

JADŁOSPIS 9-13 czerwca 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 16 czerwca 2025	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi Chleb mieszan z masłem Ser salami Kolorowa papryka Sałata zielona Herbata z cytryną	Zupa kminkowa z grzankami zabelana śmietaną Kotlet schabowy Ziemniaki z koperkiem Kapusta gotowana Kompot wielowocowy	Ciasto drożdżowe z kruszonką Bawarka
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Wtorek 17 czerwca 2025	Kakao z mlekiem Chleb żytni z masłem Pasztecik drobiowy Sałata zielona Ogórek kiszony Jabłko Herbata miętowa	Zupa selerowa z ziemniakami Gulasz z indyka w sosie własnym Kasza bulgur Brokuł gotowany Kompot wielowocowy	Koktajl na maślanie z truskawkami Chrupki kukurydziane
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Środa 18 czerwca 2025	Kakao z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Parówka z ketchupem Ogórek zielony Banan Herbata z cytryną	Zupa z kalarepy z ryżem zabelana śmietaną Zapiekanka warzywna z kielbasą i ziemniakami Kompot wielowocowy	Budyń waniliowy z sokiem z malin Biskopci
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten Mleko i produkty pochodne
Czwartek 19 czerwca 2025	WOLNE	WOLNE	WOLNE
Piątek 20 czerwca 2025	Mleko z miodem Weka z masłem Pasta jajeczna Pomidorki koktajlowe Herbata malinowa	Krem z soczewicy z groszkiem ptysowym Makaron z musem truskawkowym polany jogurtem naturalnym Woda mineralna	Chleb pszenno-żytni z masłem Pomidor malinowy Szczypiorek Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Nasiona strączkowe	Zboża zawierające gluten Mleko i produkty pochodne
UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne. W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub intolerancję zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r. Szczegółowy opis użytych składników, wartość kaloryczna i odsetek w posilkach znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.			

